

FAKTÚRA č.190100249

Dodávateľ:

 Dobráklíma, s.r.o.
 Kutlíkova 17
 852 50 Bratislava

 IČO: 44454490
 DIČ: 2022698645
 IČ DPH: SK2022698645

 Mobil: 0917911845
 E-mail: info@dobraklima.sk
 www.dobraklima.sk

Odberateľ:
**Neuroimunologický ústav Slovenskej
 akadémie vied
 Dúbravská cesta 9
 845 10 Bratislava - mestská časť
 Karlova Ves**

 IČO: 31748333
 DIČ: 2020921320
 IČ DPH: SK2020921320

 Číslo objednávky: 19PDK00158 Forma úhrady: **Príkazom**
 Objednávka zo dňa: 14.02.2019
Suma 1 691,54 €
 Variabilný symbol: 190100249
 Dátum vyhotovenia: 11.03.2019
 Dátum splatnosti: 25.03.2019
 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 26.02.2019
 IBAN:
 ČSOB: SK39 7500 0000 0040 2447 2502
 SWIFT: CEKOSKBX

Koncový zákazník:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám podľa Vašej objednávky:						
Demontáž a presun klimatizácií						
Demontáž vonkajších jednotiek	5	83,33		416,65 20%	83,33	499,98
Demontáž vnútornej jednotky	1	83,33		83,33 20%	16,67	100,00
KPMH974A42 10m náhradná zvlhčovacia hadica Ururu sarara	1	185,00		185,00 20%	37,00	222,00
Montáž vonkajších jednotiek	4	83,33		333,32 20%	66,66	399,98
MR:Montáž rozvodov chladu	15 m	16,67		250,05 20%	50,01	300,06
zváranie	5	25,00		125,00 20%	25,00	150,00
Vákuovanie	5	15,00		75,00 20%	15,00	90,00
Zľava 4,00 %	1	-58,73		-58,73 20%	-11,75	-70,48
Súčet položiek				1 409,62	281,92	1 691,54
SPOLU NA ÚHRADU						1 691,54

Poznámky:

Montáž rozvodov chladu zahŕňa:

 prepojenie izolované medené potrubie 1/4"/3/8"/1/2",
 komunikačný kábel 4 x 1,5 CYKY medzi vnútornou a vonkajšou jednotkou,
 estetické krycie lišty pre vedenie prepojujacieho potrubia,
 Neštandardné a špecifické podmienky montáže budú docenené zvlášť (zasekanie trasy do steny, iný typ konzoly, použitie vysokozdvížnej plošiny a iné).

Výsledná cena montáže sa môže zmeniť s ohľadom na reálny stav (materiál a práce navyše).

Doprava je zadarmo v mestách Bratislava, Nitra, Žilina, Partizánske a Prievidza. Mimo týchto miest stojí doprava 0,48 € s DPH za kilometer cesty tam aj späť.

Platobné podmienky: 80% plnej sumy vopred pred realizáciou montáže, 20% doplatok po ukončení montáže. V prípade využitia skonta 3% sa hradí plná suma vopred pred realizáciou montáže.

UPOZORNENIE :

 Cenová ponuka neobsahuje vyspravenie a vymaľovanie.
 Všetky práce a spotreba materiálu bude v prípade realizácie faktúrované na základe skutočnosti.

Ďakujeme, že využívate naše služby.

Zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava 1, oddiel: sro, vložka číslo 67316/B



Vystavil: **Zuzana Michalčíková**
michalcikova@dobraklima.sk
0905943920

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	1 409,62	20%	281,92	1 691,54

Prevzal:

Pečiatka :

Ďakujeme, že využívate naše služby.

Zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava 1, oddiel sro, vložka číslo 67316/B

NEUROIMUNOLOGICKÝ ÚSTAV SAV

Dúbravská cesta 9
845 10 Bratislava

IČO: 31748333
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000007263/8180
Objednávka: 36/2019
Číslo zmluvy:
Vybavuje: Korina Tóthová
Email:
Tel:
Datum: 14. 2. 2019

Dodávateľ: Dobráklíma, s.r.o.
Ulica: Kutlíkova 17
Mesto: Bratislava 852 50
Tel:
Fax:
Kontakt. osoba:
ICO:
DIC:

Objenávame si u Vás:

Katalógové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkách	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
	Vákuovanie	1 ks	5	15,00 EUR	90,00 EUR	90,00 EUR
	zváranie	1 ks	5	25,00 EUR	150,00 EUR	150,00 EUR
	MR:Montáž rozvodov chladu	1 m	15	16,67 EUR	300,06 EUR	300,06 EUR
	KPMH974A42 10m zvlčovacia hadica Ururu sarara	1 ks	1	185,00 EUR	222,00 EUR	222,00 EUR
	Demontáž vnútornej jednotky	1 ks	1	83,33 EUR	100,00 EUR	100,00 EUR
	Demontáž vonkajších jednotiek	1 ks	5	83,33 EUR	499,98 EUR	499,98 EUR
	Montáž vonkajších jednotiek	ks	4	83,33 EUR	399,98 EUR	399,98 EUR

Spolu:

1762,02 EUR

Objednávka: 36/2019